

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Петровский пр. д.20 к.6 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч шестьсот сорок четыре рубля 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,62		9 644,97
АДС						3,62		9 644,97
1	1	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	2,2	577,91	1 271,41	
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (пристройка розлив разморожен)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,42	6 349,90	2 666,96	
3	3	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм	ТЕРэ4.01-14-005-03	шт.	1	5 706,60	5 706,60	
		00-00005900 Муфта 26		шт	1	404,00	404,00	
		00-00007898 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*3,0) бесшовный		шт	2	110,00	220,00	
		00-00004588 Труба черная ВГП ДУ 40*3,0 ГОСТ 3262-75		пог.м	2	219,93	439,86	
		00-00005806 Кран шаровый PPR d63 серый		шт	1	2 331,00	2 331,00	
		00-00012187 Диск отрезной 125x1,2x22 мм по металлу		шт	1	29,71	29,71	
		00-00009304 Кран шаровой ручка ДУ 20(3/4) ВН/ВН		шт	1	260,00	260,00	
		00-00009302 Спутник стальной ДУ-20 б/загл.б/муфты		шт	2	189,17	378,34	
							5 825,39	
							1 275,51	
							936,58	
							1 607,49	
							9 644,97	
							5 825,39	
							1 275,51	
							936,58	
							1 607,49	
							9 644,97	

Прямые затраты по разделу: 5 825,39
 Накладные расходы по разделу: 1 275,51
 Сметная прибыль по разделу: 936,58
 НДС 20% по разделу: 1 607,49
 Итого по разделу, включая НДС: 9 644,97

Прямые затраты по всем разделам: 5 825,39
 Накладные расходы по всем разделам: 1 275,51
 Сметная прибыль по всем разделам: 936,58
 НДС 20% по всем разделам: 1 607,49
 Итого по разделам, включая НДС: 9 644,97

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.